

FDN Boligbyg A/S

Åsen 8, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 42 39 49 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

Erik Damgaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	FDN Boligbyg A/S Åsen 8 6000 Kolding CVR-nr.: 42 39 49 04 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Damgaard Nielsen, formand Erik Damgaard Nielsen Rasmus Damgaard Nielsen Kristoffer Damgaard Nielsen
Direktion	Erik Damgaard Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Bankforbindelse	Fynske Bank
Modervirksomhed	Fam. Damgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre byggerier, salg eller udlejning eller dermed beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -260.181 kr. mod -647.910 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	11/5 2021 - 30/9 2022
Bruttotab	-61.764	-55.695
1 Personaleomkostninger	-276.105	-768.922
Driftsresultat	-337.869	-824.617
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.835	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.532	-5.952
Resultat før skat	-333.566	-830.569
Skat af årets resultat	73.385	182.659
Årets resultat	-260.181	-647.910
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-260.181	-647.910
Disponeret i alt	-260.181	-647.910

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	960.588	759.094
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	73.385	182.659
Periodeafgrænsningsposter	0	1.197
Tilgodehavender i alt	<u>1.033.973</u>	<u>942.950</u>
Likvide beholdninger	<u>33.778</u>	<u>37.592</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.067.751</u>	<u>980.542</u>
Aktiver i alt	<u>1.067.751</u>	<u>980.542</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	400.000	400.000
4 Overført resultat	-158.091	102.090
Egenkapital i alt	<u>241.909</u>	<u>502.090</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	815.604	403.878
Anden gæld	238	64.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>825.842</u>	<u>478.452</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>825.842</u>	<u>478.452</u>
Passiver i alt	<u>1.067.751</u>	<u>980.542</u>

5 Eventualposter

Noter

	1/10 2022 - 30/9 2023	11/5 2021 - 30/9 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	269.432	763.235
Andre omkostninger til social sikring	6.673	5.687
	<u>276.105</u>	<u>768.922</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.204	3.878
Andre finansielle omkostninger	328	2.074
	<u>14.532</u>	<u>5.952</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2022	400.000	400.000
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2022	102.090	0
Årets overførte overskud eller underskud	-260.181	-647.910
Koncerntilskud	0	750.000
	<u>-158.091</u>	<u>102.090</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erik Damgaard Holding II ApS, CVR-nr. 35241884, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.